



Ingredion Korea Incorporated
Icheon Plant
 1346, Jungbudaero, Bubal-eup
 Icheon, Gyunggi-do, 17326 Korea
t. 82-31-644-7800, 7900
f. 82-31-633-6933
W. www.ingredion.co.kr

Allergen & Sensitizing Agent Information

Aug. 18, 2018

Product : Bioligo-GL5700IMF

| Material | Contained as ingredient? | May be present at plant? |
|------------------|--------------------------|--------------------------|
| ALLERGENS | | |
| Milk | Yes | No |
| Eggs | No | No |
| Fish | No | No |
| Crustaceans | No | No |
| Mollusks | No | No |
| Tree Nuts | No | No |
| Legumes | No | No |
| Peanuts | No | No |
| Soybeans | No | No |
| Wheat | No | No |
| Unrefined Oil | No | No |
| Grains | No | No |
| Seeds | No | No |

- Milk & milk products: buttermilk, casein, cream sodium caseinate, curds and whey, cheese, cottage cheese, lactoglobulin, lactose, etc.
- Egg & eggs products: albumen, etc.
- Crustacea: shrimp, prawns, crab, lobster and crayfish, etc.
- Mollusks: abalone, snail, clam, oyster, octopus, squid, mussel, scallop, etc.
- Tree nuts: almonds, walnuts, pecans, cashews, Brazil nuts, pistachios, hazelnuts (filberts), pine nuts (pion nuts), macadamia nuts, and chestnuts.
- Grains: barley, millet, oats, rice, rye, sorghum, spelt, teff, triticale
- Seeds: sesame seeds, sunflower seeds, caraway seeds, cottonseed (meal not oil), and poppy seed.



Ingredion Korea Incorporated
Icheon Plant
1346, Jungbudaero, Bubal-eup
Icheon, Gyunggi-do, 17326 Korea
t. 82-31-644-7800, 7900
f. 82-31-633-6933
W. www.ingredion.co.kr

| Material | Contained as ingredient? | May be present at plant? |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| SENSITIZERS/OTHER INFORMATION FOR LABELING PURPOSES | | |
| Gluten | No | No |
| Sulfites | No | No |
| MSG | No | No |
| HVP | No | No |
| Colorings | No | No |
| Caffeine | No | No |
| Other | No | No |

- Gluten: wheat, rye, barley, oats, etc.
- Coloring: FD&C certified (including Yellow 5 & 6), titanium dioxide, carmine, etc.
- Other: mustard, celery, garlic, onion, BHA, BHT, TBHQ, Vitamin E, chocolate, aspartame, beef or pork and their derivatives.

Thank you for your interest in Ingredion's products. Please contact us if we can be of any further assistance.

Yours sincerely,

Sangseob Lee
Regulatory compliance Manager
For and on behalf of
Ingredion Korea Incorporated